
INSTRUCTION MANUAL
MANUAL DE INSTRUCCIONES

ZDM-DN020GY-11



Notes
Notas

Not intended for use by children. Please keep your children 
closely supervised.
No está destinado para uso por niños. Por favor mantenga a 
sus niños bajo estricta supervisión.

Keep away from fire or other heat sources.
Mantener alejado del fuego u otras fuentes de calor.

Do not use harsh cleaner for cleaning
No utilice limpiadores abrasivos para la limpieza.

We recommend wearing protective gloves for assembly.
Recomendamos usar guantes de protección para el montaje.

Identify, sort and count the parts before assembly.
Identifique, clasifique y cuente las piezas antes del montaje.

01



Carefully unpack all the components and verify that all the necessary parts are included 
as listed in the packaging.
Identify each component and refer to the provided assembly diagram or step-by-step 
instructions.
Assemble the furniture in the order specified to ensure proper alignment and fit.
Use the provided tools or recommended tools for assembly. Do not use excessive force 
when tightening screws or bolts.
If any difficulties arise during assembly, consult the troubleshooting section or contact 
our customer support.

ASSEMBLYINSTRUCTIONS

Desembale con cuidado todos los componentes y verifique que todas las piezas neceए
sarias estén incluidas según lo indicado en el embalaje.
Identifique cada componente y consulte el diagrama de montaje o las instrucciones 
paso a paso proporcionadas.
Ensamble los muebles en el orden especificado para asegurar una correcta alineación 
y ajuste.
Utilice las herramientas proporcionadas o las herramientas recomendadas para el ensए
amblaje. No use fuerza excesiva al apretar los tornillos o pernos.
Si surge alguna dificultad durante el ensamblaje, consulte la sección de solución de 
problemas o comuníquese con nuestro servicio de atención al cliente.

INSTRUCCI ONES DE ENSAMBLAJE

02



8PCSH 18PCSI 8PCSJ

03

Parts List
Lista de piezas

2PCSA 4PCSB

M10

4PCSD

2PCSC

M6*20 M6*30 M6

M10 M6 M10

12PCSE 3PCSF 3PCSG

Hardware List
Lista de herrajes



04

Parts List
Lista de piezas

15PCSK 3PCSL 4PCSM

1PCN 1PCO
M6 M10

1PCP

1PCQ



05

Step1 Paso1
C 2PCS K 15PCS F 3PCS I 18PCS2PCSA

E 12PCS O 1PC N 1PC3PCSL

A

AA

A
C
I

I

I

F

L
O

E

EK

K

KN

N

M6*30 M6

M6*20 M6



06

Step2 Paso2
H 4PCSD 4PCS J 4PCS P 1PC

M10 M10M10 M10

D

D

D

D

A
J

P
D

H



07

Step3 Paso3
H 4PCSB 4PCS J 4PCS Q 1PC

M10M10

B

B

B

B

B
D
J

Q
H



08

Step4 Paso4
M 4PCS

B

M



09

Step5 Paso5



support@royalcraft.store

Contact Information

Customer Support Email

If you have any questions , concerns , or need assistance,
each out to our customer support team using the contact information 

provided below:



support@royalcraft.store

Información de Contacto

Información de Contacto

Si tiene alguna pregunta, inquietud o necesita asistencia,
por favor, póngase en contacto con nuestro equipo de atención al cliente

utilizando la información de contacto proporcionada a continuación: 


